With regard to the true cause of the assassination of Conrad, Marquess of Montferrat, there is great reason to believe that Humphrey, Lord of Thoron, the first husband of Isabel, the daughter of Amalric, and heiress to the kingdom of Jerusalem, seeing his wife, together with the crown, fall into the possession of Conrad, employed the Assassins as the ministers of his revenge \*

Note C, page 170.

The following is the supposititious letter, from the Old Man of the Mountain, to Leopold, Duke of Austria, as given in "Rymer's Fœdera," Vol. i. page 23:—

"Limpoldo, Duci Austriæ, Vetus de Monte, salutem : Cum plurimi reges et principes ultra mare Ricardum Regem Angliæ et Dominum de morte Marchisi inculpant, juro per Deum qui in æternum regnat, et per legem quam tenemus, quod in ejus morte culpam non habuit ; est causa siquidem mortis Marchisi talis.

"Unus ex fratribus nostris, in unam navem de Salteleya ad partes nostas veniebat et tempestas forte illum apud Tyrum impulit, et Marchisus fecit illum rapi et occidi, et magnum ejus pecuniam rapuit. Nos vero Marchiso nuncios nostros misimus mandantes, ut pecuniam fratris nostri nobis redderet, et de morte fratris nostri satisfaceret, quam super Reginaldum Dominum Sidonis posuit. Et nos tamen fecimus per amicos nostros quod in veritate scivimus, quod ipse fecit illum occidere et pecuniam illius rapere.

"Et iterum alium nuncium nostrum, nomine Eurisum misimus ad eum, quem in mari mergere voluit ; sed amici nostri illum a Tiro

\* Memoires de l'Academie des Inscriptions et Belles-Lettres, tom XVII. p. 168. Falconet ; Dissertation sur les Assassins Peuple d'Asie, 2e partie.

festinanter fecere recedere, qui ad nos cito pervenit et ista nobis nunciavit. Nos quoque ex illa hora Marchisum desideravimus occidere. Tunc quoque duo fratres misimus ad Tirum, qui eum aperte et fere coram omni populo Tiri occiderunt.

“Hæc itaque fuit causa mortis Marchisi, et bene dicimus vobis in veritate, quod Dominus Ricardus Rex Angliæ in hac Marchisi morte nullam culpam habuit : et qui, propter hoc Domino Regi Angliæ malum fecerunt, injuste fecerunt et sine causa.

“Sciatis pro certo quod nullum hominem hujus nundi pro mercede aliqua, vel pecunia occidimus, nisi prius malum nobis fecerit.

“Et sciatis quod literas istas fecimus in domo nostra ad castellum nostrum Massiat, in dimidio Septembris, anno ab Alexandro Millesimo quingentesimo decimo quinto ”

Which may be rendered as follows :

“To Leopold, Duke of Austria, the Old Man of the Mountain sends greeting :